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Pyykinpesuaine urheilu- ja ulkoiluvaatteille. Serto Sportti pesee hellävaraisesti hienot tekniset kuidut ja
kalvot treenivaatteet, tuulta ja vettä hylkivät ulkoilupuvut ja lasten urheiluhaalarit. Se soveltuu hyvin myös Goretex-
kankaille. Riittoisa Serto Sportti puhdistaa tekstiilit matalissakin lämpötiloissa aina käsinpesusta 60 °C:een, sekä
pikapesussa että vajaatäyttö- että säästöohjelmilla.  Serto Sportti jättää pyykin pehmeäksi, joten se soveltuu
erinomaisesti urheilu- ja ulkoiluvaatteille, joiden kuiduille ei voi käyttää huuhteluainetta. Raikas tuoksu sopii hienhajun
neutralointiin. Tuote sisältää värisuojan, mutta ei zeoliittia eikä fosfaattia.

Käyttökohteet Urheiluvaatteet. Ulkoiluvaatteet. Kirjopyykki 20-60 astetta

Tuoteominaisuudet Kotimainen. Miedosti hajustettu. Zeoliititon. Väriaineeton. Fosfaatiton. Riittoisa. Suomalainen.
Avainlippu. Urheilutekstiileille. Kalvokankaille. Ulkoiluvaatteille

Käyttö- ja
annostusohje

4-5kg Pehmeä vesi 30 ml, Keskikova vesi 45 ml. 6-8kg Pehmeä vesi 45 ml, Keskikova vesi 60 ml.
Käsinpesussa 20 ml/10L

Huomioitavaa tulppa 35 ml

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Anionisia tensidejä 5-15% Alentaa veden pintajännitystä, irrottaa likaa

Ionittomia tensidejä 5-15% Alentaa veden pintajännitystä, irrottaa likaa

Saippuaa <5% Irrottaa likaa

Polykarboksylaattia <5% Estää harmaantumista

Fosfonaatteja <5% Pehmentää vettä

Sitraattia <5% Pehmentää vettä

Muu koostumus 5-15% anionisia, tensidejä, ionittomia tensidejä. Alle 5% polykarboksylaatteja, saippuaa, fosfonaattia,
sitraattia. Sisältää myös entsyymejä, PVP, hajustetta, vaahdonestoainetta.

INCI Aqua, Laureth-3, Laureth-9, Trideceth-8, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Citrate, Potassium Oleate,
Propylene Glycol, Sodium Polyaspartate, Fatty alcohol ethoxylate butoxylate, Polyethyleneimine
ethoxylate, DTPMP, Polyether/polyester copolymer, Protease, PVP, Parfum

Käyttöliuoksen pH 9.0 heikosti emäksinen

Serto Sportti
pyykinpesuneste
Pyykinpesuneste
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Varastointi huoneenlämmössä, tiiviisti suljettuna

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas tai kellertävä väriaineeton tuoksuva neste

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Yliannostus ei paranna pesutulosta, säilytettävä lasten ulottumattomissa

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

6 x 850 ml 57499 6417964574999 6417964440836

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.com tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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